
                                     Фінансовий звіт  Дружбівської  гімназії  за  жовтень 2024року 

№ 

п/п 

Організація  № договора, 

дата 

№ накладної, 

дата 

Послуга  Кількість  Ціна  Сума  

1 

 

АТ 

«Житомиробленерго» 

№02 від 

16.01.2024р 

акт №3772 

від 

30.09.2024р 

надання послуг з 

розподілу (передачі) 

електричної енергії за 

вересень 2024р. 

791кВт 1,97159 1559,58 

2 

 

ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-

ТРЕЙД» 

№29  від 

29.12.2023р 

акт № РН-

0004994 від 

15.10.2024р 

електрична енергія за 

вересень 2024р. 

Відшкодовано 

6477,45 грн 

791кВт 8,88 7024,08 

3 

 

Дружбівське ПЖКГ №4 від 

29.01.2024р. 

Акт №33 від 

10.10.2024р. 

Комунальні послуги по 

водопостачанню за 

вересень  2024р. 

33,65м3 30,07 1011,85 

4 

 

Дружбівське ПЖКГ №5 від 

29.01.2024р. 

Акт №34 від 

10.10.2024р. 

Комунальні послуги по 

водовідведенню за вересень  

2024р. 

33,65м3 11,00 370,15 

5 

 

ТОВ «АЙЕСПІ 

ЕНЕРДЖІ» 

№04 від 

05.02.2024р 

Акт №2666 

від 

15.10.2024р 

Послуга доступу до 

мережі Інтернет за 

вересень 2024р. 

  400,00 

6 

 

ТОВ «Нова Надія» №61 від 

24.10.2024р 

Н.№НТ-Рн-

0000052 від 

24.10.2024р 

медикаменти   1823,25 

7 

 

ТДВ «РІМ-Богдан» №10  від 

30.09.2024р 

Акт №142 

від 

01.10.2024р. 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом (послуги з 

автомобільних 

перевезень учнів до 

закладів освіти) 

(02.09.2024-06.09.2024, 

09.09-13.09.2024, 16.09-

20.09.2024) 

  1282,58+ 

5626,83+ 

1282,58+ 

5625,01+ 

1282,58+ 

5651,49 

8 

 

ТДВ «РІМ-Богдан» №10  від 

30.09.2024р 

Акт №143 

від 

02.10.2024р. 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом (послуги з 

автомобільних 

перевезень учнів до 

закладів освіти) (23.09-

27.09.2024) 

  641,29+ 

5655,78 

9 

 

ТДВ «РІМ-Богдан» №10  від 

30.09.2024р 

Акт №145 

від 

08.10.2024р. 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом (послуги з 

автомобільних 

перевезень учнів до 

закладів освіти) (30.09-

  1282,58+ 

5661,57 



04.10.2024) 

10 

 

ТДВ «РІМ-Богдан» №10  від 

30.09.2024р 

Акт №147 

від 

15.10.2024р. 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом (послуги з 

автомобільних 

перевезень учнів до 

закладів освіти) (07.10-

11.10.2024) 

  641,29+ 

5655,78 

11 

 

ТДВ «РІМ-Богдан» №10  від 

30.09.2024р 

Акт №149 

від 

21.10.2024р. 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом (послуги з 

автомобільних 

перевезень учнів до 

закладів освіти) (14.10-

18.10.2024) 

  641,29+ 

5667,36 

12 Заробітна плата      163799,1 

13 Нарахування на 

з/плату 

     35939,29 

14 Відрядження      - 

 

                              Дружбівська  гімназія  за  жовтень  2024р.  садок 

№ п/п Організація  № договора, дата № накладної, дата Послуга  Кількість  Ціна  Сума  

1 Заробітна плата      11777,98 

2 Нарахування на з/плату      2591,16 

 

 


